
Uchwała Nr   2563/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   29 kwietnia  2010 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pod nazwą: „ Ulica Wydryń ska w Kielcach  ”.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku   o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) uchwala 
się,  co następuje: 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje negatywnie wniosek dotyczący realizacji 
inwestycji drogowej pod nazwą: „ Ulica Wydryń ska w Kielcach  ” gdyż wniosek zawiera 
niespójności.  
 
   

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

      Adam Jarubas 



 
Uzasadnienie 

 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ 
Ulica Wydryńska w Kielcach  ” . 
 
 

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika  z 
art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.            z 2008r. Nr 
193, poz. 1194 z późn. zm.). 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach  pismem z dnia 29 marca 2010 r. wystąpił do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Urząd Marszałkowski Departament Infrastruktury 
w Kielcach, dotyczącym wydania opinii do wniosku        o wydanie Decyzji o zgodzie na 
realizację inwestycji drogowej dla ulicy Wydryńskiej w Kielcach. 
Departament Infrastruktury pismem znak: INF.II.S – 0724/329/2010 z dnia               7 
kwietnia 2010 r. wystąpił do wnioskodawcy o uzupełnieni dokumentacji. 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach pismem z dnia 14 kwietnia 2010 r. przekazał 
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Urząd Marszałkowski Departament 
Infrastruktury uzupełnienie do wniosku o wydanie Decyzji o zgodzie na realizację inwestycji 
drogowej dla ulicy Wydryńskiej w Kielcach. 
 
Pan Piotr Wójcik Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach w piśmie              z dnia14 
kwietnia 2010 r. przedłożył informację w następującym zakresie: 
- na planach pokazano linie rozgraniczające teren inwestycji a stanowiące linie podziału 

nieruchomości ( podział działek nie jest załącznikiem do wniosku ), 
- wg wnioskodawcy nazwa inwestycji „ Ulica Wydryńska w Kielcach ” jest uzasadniona, 

natomiast do wniosku z dnia 29 marca 2010 r. załączono: 
a. Nr rysunku D.1 – nazwa opracowania „ Ulica Wydryńska w Kielcach ”, Plan orientacyjny, 
b. Nr rysunku D.2.1 – nazwa opracowania „ Ulica Wydryńska w Kielcach ” , Plan 

sytuacyjny cz.1/3, 
c. Nr rysunku D.2.2 – nazwa opracowania „ Ulica Wydryńska w Kielcach ”, Plan sytuacyjny 

cz.2/3, 
d. Nr rysunku D.2.3 – nazwa opracowania” Przebudowa i rozbudowa ulica Wydryńska w 

Kielcach na odcinku od ulicy Napękowskiej do działki nr 676 w obrębie 0012 ”, Plan 
sytuacyjny cz.3/3. 

Do wyjaśnienia Pan Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach załączył opis techniczny 
rozwiązania branży kanalizacja deszczowa i ochrony wód.   
 
Założenia projektowe:  
- klasa drogi wg wnioskodawcy L lub D, 
- szerokość jezdni wg wnioskodawcy 3,5 m lub 6,00 m, 
- chodniki obustronne o szerokości 2,50 m 
-  szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających wg wnioskodawcy wynosi 10,00 m 

lub 12,00 m. 
   
 
W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Pana Piotra Wójcika 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, ul. Prendowskiej 7, 25-384 Kielce. 




